

Breddat Telub fokuserar informationsteknologi och telekommunikation

Telub AB har sedan årsskiftet erhållit en ny organisation med fyra affärsområden.



Text: Hans Aronsson Telub Teknik AB

För teknikföretaget Telub AB, som ingår i Celsiuskoncernen, markerade det gångna årsskiftet betydande förändringar och förstärkningar. En ny organisation med fyra affärsområden trädde i kraft sedan ett par nya enheter tillförts bolaget under senare delen av 1992. Utvecklingsmöjligheterna har ökat, både inom bolagets kärnområde och på nya verksamhetsområden.

I den strategi som bolagets styrelse och ledning fastlagt för Telubs utveckling under de närmaste åren heter det att företaget

- skall värna om sin ställning som ett av de ledande svenska företagen inom telekommunikation och informationsteknologi
- framför allt ska säkra och vidareutveckla sin position på försvarsmarknaden samt expandera inom nya segment och med nya tjänster
- skall söka och tillvarata affärsmöjligheter på civil marknad inom telekommunikation och medicinteknik, som betraktas som tillväxtmarknader för Telub.

Leverantörsobundenhet

Den nu genomförda organisationsförändringen innebär att Telubs försvarsanknutna konsult-, underhålls- och provningsverksamhet har organiserats i två självständiga bolag, Telub Teknik AB (VD Örjan Eriksson) och Telub Miltest AB (VD

Anders Nilsson) som tillsammans bildar ett affärsområde. Härigenom understryks tydligt den obundenhet av leverantörer/tillverkare som är av avgörande betydelse för ett seriöst konsult- och provningsarbete.

Övriga affärsområden inom den nya organisationen är Telub Teleanläggningar AB (VD Bengt Antonsson), Telub Inforum AB inkl Telub Inforum Services Ltd (VD Jan Hansson) samt Dotcom AB (VD Ola Norberg).

Också civil kommunikation

Det var i slutet av 1992 som Telub förvärvade aktiemajoriteten i datakommunikationsföretaget Dotcom AB, som har ca 320 medarbetare och som finns på ett 30-tal platser i landet. Företagets årsomsättning är ungefär 300 Mkr och man arbetar inom områdena lokala/regionala datanät och företagsväxlar.

Dotcom är jämte Televerket den ledande leverantören av större abonnentväxlar. Förvärvet av företaget har gett Telub ett starkt fotfäste också inom det snabbväxande området civil telekommunikation.

Vidsele = Telub Miltest AB

Under senare delen av 1992 övertog Telub vidare den robotprovningssentreprenad vid

RFN i Vidsele som tidigare handhåfts av Swedair. Verksamheten, som på flera punkter har samband med arbetet inom Telub Teknik, bedrivs nu under namnet Telub Miltest AB.

Inom 100 personer är knutna till denna verksamhet, som bl a omfattar:

- drift och underhåll av olika mätsystem
- flygning och underhåll av målrobotar, flygplan och helikoptrar
- bearbetning av mätdata
- tillverkning av elektronik och mekanik samt utveckling av materiel och system för provning.

Förstärkta resurser

- Övertagandet av den tekniska drift- och underhållsentreprenaden vid RFN och förvärvet av aktiemajoriteten i Dotcom innebär på olika plan förstärkningar av våra resurser, säger Telubs VD Kenth-Åke Jönsson.

Han understryker också att på det affärsmässiga planet har en skarp gräns nu dragits mellan de olika verksamheterna. - Telub Teknik är ett självständigt bolag med entydig leverantörsobundenhet och med möjlighet till insyn för våra partners och kunder. I ett växande breddat Telub får det allt större betydelse att våra bolag och specialistfunktioner uppträder klart medvetna om sina roller, understryker vidare Kenth-Åke Jönsson.

